9:00-11:30
11:30- 14:00
19:00 - 21:30

09:00-11:30
11:30-14:00
14:00-16:30
16:30-19:00
19:00-21:30

Amatieru liga - 8.

Sestdiena, 04.03.2017.

A celins B celins

SK OB/Regza - MADE

karta

Team Slydis - Vonda&co

MADE -lcyHeads

Partija - SKO OB/Regza

Partija - Team Slydis

Vonda&co - IcyHeads

Svetdiena, 05.03.2017.

A celin$ B celins

Team Slydis - RKK/Bérzina

Icy Heads - TKK/Vaivods

RKK/Bérzina - Icy Heads

LTU women- Team Slydis

Alliance - Jaunie talanti

Win4fun - LTU women

Jaunie talanti - Jauniba

OPA! - Alliance

TKK/Vaivods - OPA!

Jauniba - Laimigie

Péc 1 stundas 50 miniitém komandas pabeidz iesakto endu

Pirma komanda sak ar tumsajiem akmeniem




